変更届（住所・氏名・印鑑等）記入例

 申込書の内容に変更が生じた場合に提

出します。

➊会員番号、分会名、住所、氏名を記入し、

印鑑を押印します。

❷変更がある箇所のみ記入します。

❸決裁日を記入します。

❹必要事項を記入し、必ず代表者印を押印

してください。

記入の方法
（様式№17）

  記入日  年  月  日
一般社団法人
岩手県農林漁業団体役職員連盟 御中

会員番号
団体名
住 所
氏 名                印

このたび下記のとおり住所・氏名・印鑑等を変更いたしましたのでお届けいたします。

記

変更前

住  所
印
鑑

氏  名

その他届出事項の
変更内容

変更後

住  所  印
鑑

氏  名

その他届出事項の

変更内容

上記について事実に相違ないことを認めます。
年  月  日

団 体 名

代表者名                印

０８－０２７

貸付番号

係 検印
変  更  届

（住所・氏名・印鑑等）

14050125

〇〇〇〇組合

滝沢市〇丁目〇番〇号
職 連 太 郎 印

〇   〇  〇

〇〇〇〇組合

代表理事組合長 〇〇〇〇 印

〇   〇  〇

盛岡市〇丁目〇番〇号

滝沢市〇丁目〇番〇号

❷

❶

❸ ❹